
TomifiUREmnnr
sopuwnIa  iK~*Kïr><*- -  -.tmu- w m K jo v

Příloha č. 5
HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 

Stavba:
Oprava veřejných WC - VB Mohelnice

SGS SGS SGS

Číslo
SO/PS Název SO/PS

květen 2020 červen 2020 červenec 2020

Přípravné práce
6 Úpravy povrchů
9 Ostatní konstrukce a bourání
767 Konstrukce zámečnické - výměna vstupních dveří
784 Dokončovací práce - malby

Dokončovací práce

Termín zahájení plnění:
Místo plnění:
Termín dokončení stavebních prací:
Termín dodávky AI vstupních dveří:
Z důvodu terminu dodávky vstupních AI dveří subdodaveteíem,

dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy, 
hranice pozemků SŽ 
červenec 2020 
8 týdnů
který je 8 týdnů, je termín ukončení stavby závislý na termínu podepsání smlouvy.

V Prostějově 28.04.2020

Ing. Martin Dokoupil 
předseda představenstva

WwaysJcvíca 251 A.À
79 6 o i Pr o s t í  )rv 

!C 2 ^ 0 8 5  7 , .  DIČCZ2SJ0,

Ing. Miloš P^ceii 
člen představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 747442

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e18db4c4-d492-4fb4-9e94-0d5b35abf238

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2020 13:48:00


		2020-05-14T11:48:02+0000




